
 
 

 

 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.cricketitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 
 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 
00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209  

 

 

DELIBERA n. 82 del 17 novembre 2017 

 
Oggetto: mandato a Presidente per trasferimento materiale federale e creazione magazzino 
presso Fashiontrade Srl 
 

Il Consiglio Federale 

 

- VISTO lo Statuto Federale 
-  DATA la necessità di riorganizzare il materiale 

 

DELIBERA 

 

� Su proposta del Presidente, in considerazione della necessità di riorganizzare il materiale a 
disposizione della Federazione, di trasferire tutto il materiale tecnico da Roma alla 
Fashiontrade Srl di Seveso (MB) che costituirà e gestirà il magazzino federale 

� I costi, che includeranno deposito e gestione del magazzino, non potranno superare da 
quelli annualmente previsti per il deposito di Roma 

� Di dare mandato al Presidente di effettuare i passi formali per rendere operativo il 
magazzino. 

 
Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


